Директору
  БУ «Белоярский

политехнический колледж»
  Л.В.Гапончиковой

  Ининой Анны Викторовны
  ФИО родителей (законных представителей)
  Адрес  с.Казым, Лесная, 6

  телефон 8 9 8 7 6 5 4 1 2 3 6

  ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу предоставить бесплатное двухразовое питание
моему  сыну (дочери)

Ининой Виктории Трофимовне
ФИО обучающегося

с   1  сентября  2024г. до  окончания обучения,
так как наша семья является многодетной.

Основание:
Копия удостоверения многодетной семьи

«22»    июля  2024 г.                                                 Инина          /      Инина А.В./

                                                                                (подпись)                    (расшифровка подписи)